
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа №5»

( МБОУ «ООШ№5»)

ПРИКАЗ

10.10.23 г.
с. Б.Трифоново №221

Об организации «Школы наставников»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 
приказом директора от «06» 11. 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ «00111 № 5» «Школу наставников»
2. Обучение проводить 1 раз в неделю по средам для наставников в парах «ученик -  

ученик»
3. Руководителем «Школы наставников» назначить куратора наставнических пар 

Пономарёву Т.В.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ООШ № f
С приказом ознакомлены: Д


